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Libres 23/24

Cadigo

9877

9441

9442

9443

9444

9447

9448

Linea CODE

L0056802110

L0013352110

L0013352110

L0013352110

L0013352110

L0023352110

L0023352110

Linea
NOMBRE

Sexualidad
y salud

Lengua /
cultura /
civilizacién
francéfonas

Lengua /
cultura /
civilizacién
francofonas

Lengua /
cultura /
civilizaciéon
francofonas

Lengua /
cultura/
civilizacién
francofonas

Ensefianza
y
aprendizaje
de lenguas
extranjeras
(francés)

Ensefianza
y . .

aprendizaje
de lenguas

Profesor/a

CARMEN
SANTIN
VILARINO

DOMINIQUE
BONNET

DOMINIQUE
BONNET

DOMINIQUE
BONNET

DOMINIQUE
BONNET

DOMINIQUE
BONNET

DOMINIQUE
BONNET

Area

Personalidad,

Evaluacion y
Tratamiento
Psicolégico

Filologia
Francesa

Filologia
Francesa

Filologia
Francesa

Filologia
Francesa

Filologia
Francesa

Filologia
Francesa

Departamento

Psicologia
Clinica 'y
Experimental

Filologia

Filologia

Filologia

Filologia

Filologia

Filologia



9419

9324

9455

9267

9270

9271

9273

L0013452110

L0052152110

L0015672110

L0012152110

L0012152110

L0012152110

L0012152110

extranjeras
(francés)

Ensefanza-
Aprendizaje
de Inglés en
Educacion
Primaria

La
educacion
enla
actualidad:
La igualdad

yla

coeducacion

Lengua
Espafiola
para la
Educacion
Primaria

Didactica,
Desarrollo E
Innovacion
Curricular

Didactica,
Desarrollo E
Innovacion
Curricular

Didactica,
Desarrollo E
Innovacion
Curricular

Didactica,
Desarrollo E
Innovacion
Curricular

EDURNE
GARRIDO
ANES

EMILIA
MORENO
SANCHEZ

JOSE LUIS
MONTIEL

DOMINGUEZ

JOSE
MANUEL
BAUTISTA
VALLEJO

JOSE
MANUEL
BAUTISTA
VALLEJO

JOSE
MANUEL
BAUTISTA
VALLEJO

JOSE
MANUEL
BAUTISTA
VALLEJO

Filologia
Inglesa

Didéactica y

Organizacién

Escolar

Lengua
Espafiola

Didéactica y

Organizacién

Escolar

Didactica y

Organizacién

Escolar

Didactica y

Organizacién

Escolar

Didactica y

Organizacion

Escolar

Filologia
Inglesa

Pedagogia

Filologia

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia



9935

9936

9937

9938

9939

L0012002110

L0012002110

L0012002110

L0012002110

L0012002110

Ensefianza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefanza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefianza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefanza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefianza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

LUIS
CARLOS
CONTRERAS
GONZALEZ

LUIS
CARLOS
CONTRERAS
GONZALEZ

LUIS
CARLOS
CONTRERAS
GONZALEZ

LUIS
CARLOS
CONTRERAS
GONZALEZ

LUIS
CARLOS
CONTRERAS
GONZALEZ

Didéactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Didéactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Didéactica de
la
Matematica

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas



9940

9941

9942

9943

9358

9361

L0012002110

L0012002110

L0012002110

L0012002110

L0046252110

L0046252110

Ensefianza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefanza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefianza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefianza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Orientacion
y Tutoria

Orientacion
y Tutoria

LUIS
CARLOS

CONTRERAS

GONZALEZ

LUIS
CARLOS

CONTRERAS

GONZALEZ

LUIS
CARLOS

CONTRERAS

GONZALEZ

LUIS
CARLOS

CONTRERAS

GONZALEZ

MANUELA
SALAS
TENORIO

MANUELA
SALAS
TENORIO

Didéactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Didéactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Métodos de

Investigacién
y Diagnostico
en Educacion

Métodos de

Investigacion
y Diagnostico
en Educacion

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Pedagogia

Pedagogia



9362

9433

9464

9465

9466

9468

9469

10089

L0046252110

L0061952110

L0015832110

L0015832110

L0015832110

L0015832110

L0015832110

L0391872110

Orientacion
y Tutoria

Didactica de
lalenguay
la literatura
para la
Educacion
Primaria

Literatura
espafiola
para la
Educacion
Primaria

Literatura
espafiola
para la
Educacion
Primaria

Literatura
espafiola
para la
Educacion
Primaria

Literatura
espafiola
para la
Educacion
Primaria

Literatura
espafiola
para la
Educacion
Primaria

Deporte
adaptado,
Educacion

MANUELA
SALAS
TENORIO

MARIA
AMOR
PEREZ
RODRIGUEZ

MARIA
ROCIO LEPE
GARCIA

MARIA
ROCIO LEPE
GARCIA

MARIA
ROCIO LEPE
GARCIA

MARIA
ROCIO LEPE
GARCIA

MARIA
ROCIO LEPE
GARCIA

MARTIN
SALVADOR
DIAZ BENTO

Métodos de

Investigacion
y Diagndstico
en Educacion

Didactica de
la Lenguay
la Literatura

Literatura
Espafiola

Literatura
Espafiola

Literatura
Espafiola

Literatura
Espafiola

Literatura
Espafiola

Didactica de
la Expresion
Corporal

Pedagogia

Filologia

Filologia

Filologia

Filologia

Filologia

Filologia

Didacticas
Integradas



9931

9932

9934

9918

9919

L0012002110

L0012002110

L0012002110

L0012002110

L0012002110

Fisica, y
NEE

Ensefanza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefianza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefianza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefanza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefanza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en

MIGUEL
ANGEL
MONTES
NAVARRO

MIGUEL
ANGEL
MONTES
NAVARRO

MIGUEL
ANGEL
MONTES
NAVARRO

NURIA
ANGELES
CLIMENT

RODRIGUEZ

NURIA
ANGELES
CLIMENT

RODRIGUEZ

Didactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Did4cticas
Integradas



9920

9921

9922

9923

L0012002110

L0012002110

L0012002110

L0012002110

Educacion
Primaria

Ensefanza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefianza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefianza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

Ensefanza
y
Aprendizaje
de un
contenido
matematico
en
Educacion
Primaria

NURIA
ANGELES
CLIMENT

RODRIGUEZ

NURIA
ANGELES
CLIMENT

RODRIGUEZ

NURIA
ANGELES
CLIMENT

RODRIGUEZ

NURIA
ANGELES
CLIMENT

RODRIGUEZ

Didactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Didactica de
la
Matematica

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas

Didacticas
Integradas



